UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC & CÔNG NGHỆ

Số  1045 /GM-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày  30 tháng  10  năm 2017

GIẤY MỜI
Hội thảo khoa học dự án Ứng dụng tiến bộ KH&CN xây dựng mô hình nuôi

thương phẩm một số loài cá đặc sản có giá trị kinh tế cao bằng công nghệ lồng

nhựa HDPE chi phí thấp trên hồ chứa tại Hà Tĩnh

Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với Công ty TNHH MTV Dịch vụ và

Công nghệ nuôi trồng thủy sản Nghệ An tổ chức Hội thảo khoa học dự án Ứng dụng
tiến bộ KH&CN xây dựng mô hình nuôi thương phẩm một số loài cá đặc sản có giá
trị kinh tế cao bằng công nghệ lồng nhựa HDPE chi phí thấp trên hồ chứa tại Hà
Tĩnh, nhằm đánh giá những kết quả đạt được trong thực tế triển khai dự án.

1. Thành phần dự Hội thảo trân trọng kính mời:
- Đại diện Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Kinh tế ngân sách -HĐND

tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp &PTNT, Tài chính;
- Sở KH&CN: Lãnh đạo Sở và đại diện các phòng Quản lý khoa học, Kế

hoạch tài chính, Thông tin tư liệu, Văn phòng;
- Đại diện Lãnh đạo: Chi cục Thủy sản, Trung tâm Khuyến nông tỉnh;
- Công ty TNHH MTV Dịch vụ và công nghệ nuôi trồng thủy sản Nghệ An:

Ban Giám đốc và Nhóm thực hiện dự án;
- Các huyện, thị, thành phố: Đại diện Lãnh đạo UBND, Trung tâm Ứng dụng

KHKT&BVCTVN;
- Riêng huyện Nghi Xuân: Đại diện Lãnh đạo Huyện ủy, HĐND, UBND,

Phòng Nông nghiệp &PTNT, Trung tâm Ứng dụng KHKT&BVCTVN và đ/c phụ
trách KH&CN huyện;

- Xã Xuân Hồng: Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND xã và Cán bộ phụ trách
Khuyến nông xã;

- Các hộ tham gia mô hình: giao Công ty TNHH MTV Dịch vụ và Công nghệ
nuôi trồng thủy sản Nghệ An tin mời;

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh: mời dự và đưa tin.

2. Thời gian và địa điểm:  ngày 03 tháng 11 năm 2017  (thứ 6)
- Từ 8h00 - 9h30:  Tham quan mô hình tại Đập Khe Lim, xã Xuân Hồng;
- Từ 9h30 - 11h30: Hội thảo tại Nhà văn hóa thôn 5, xã Xuân Hồng.
       (Sơ đồ địa điểm tham quan và địa điểm hội thảo kèm theo).

 Giao Công ty TNHH MTV Dịch vụ và Công nghệ nuôi trồng thủy sản Nghệ
An chuẩn bị tài liệu, báo cáo và đảm bảo điều kiện phục vụ Hội thảo.

         Kính mong các đồng chí đến dự hội thảo đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, QLKH.

                             GIÁM ĐỐC

                                     Đã ký

                             Đỗ Khoa Văn

		2017-10-31T14:10:56+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoc@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!